— 1 K 6. 4
Za dostawę do domu dopłaca się 10 kop. — 53 h
Z przesyłką w kraju mies. 1 rb. 50 kop. — 5 K
Cena egzemplarza 2 kopiejki — 6 halerzy.

Adres Redakcji i Administracji:
Lwów, ul. Sokoła 1. 4.

GAZETA

WIECZORNA

wychodzi codziennie o godzinie 1-ej po południu.

Nr. 2267.

Lwów, środa dnia 25. marca (7. kwietnia) 1915.

Rok V.

W KARPATACH.

Ostatnie wiadomości.

Depesze Piotrogradzkiej Agenc.

ZE SZTABU NACZELNEGO WODZA.

Urzędownie, dnia 24 marca (6 kwietnia) (PAT.)

W okolicy na zachód od Niemna w ciągu 23 marca (5 kwietnia) toczyły się w okolicach **Marjampola, Ludwinowa i Kalwarji** odosobnione walki, mające parcyjny charakter.